

Lähdeviite:

Puusaari, P. (2016). Korkeakoulu muutoksessa. *Hämeen Sanomat*, 4.9.2016, B6.

Korkeakoulu muutoksessa

VIERAILIJA



Pertti Puusaari

sunnuntai@hameensanomat.fi

Opetus- ja kulttuuriministeriön kansliapäällikkö Anita Lehtikoinen esitti kysymyksen korkeakoulujohton seminaarissa 2015: Onko kunnianhimon taso riittävä?. Kysymys on mielenkiintoinen hetkenä, jossa varsinkin ammatikorkeakouluihin kohdistuvat kovat leikkaukset.

Hamkin perusrahoitusta on leikattu yli 8 miljoonaa euroa ja yli 140 työsuhdetta on kadonnut.

HAMKIA OHJAA strategia 2020. Tunnustamme sen, ettemme ole vielä valmiita, vaan tarvitsemme aikaa ja määrätietoista työtä. Teemme valintoja – emme tee kaikkea kaikille.

Koulutuksen laatu on meille tärkeä. Hamk sai juuri kansainvälisen ryhmän tekemässä laadunhallinnan auditoinnissa laatuleiman kuudeksi vuodeksi. Kaikki koulutuksen kohteet arvioitiin edistyneiksi, eli parhaaksi mahdolliseksi.

Emme ole ammatillinen oppilaitos, emme ole elinkeinoyhtiö, emmekä halua tulla perinteiseksi yliopistoksi.

Tämä on meille hyvä uutinen, koska koulutuksemme on merkittävässä uudistuksessa.

Tulevaisuudessa aidot työelämän ilmiöt ovat läsnä yhä enemmän tekemisessä ja teoriassa. Tämä mahdollistaa aidot työelämän toimeksiannot osana opetusta.

Muutosta tuetaan kehittämällä Hamk Työelämän lähipalveluita. Uudistus on keskeisessä roolissa yhteyden rakentamisessa pk-sektoriin.

BIOALA ja ammatillinen opettajakoulutus ovat hamkilaisia erityisvahvuuksia. Olemme esittäneet Opetus- ja kulttuuriministeriölle Biotalousinsinööri –koulutuksen aloittamista. Se vahvistaisi toimintaamme kiertotalouden ympärillä. Koulutuksen aloittaminen ratkaistaan syksyllä ministeriön ja Hamkin välisissä neuvotteluissa.

Hamk on esittänyt OKM:n

sopimusluonnokseen ammatillisen tohtoritutkinnon keulemistä kansainvälisten mallien mukaisesti. Se olisi oleellinen osa täysivaltaista ammatillisesti profiloitunutta korkeakoulua – alueen ainoa korkeakoulu.

KORKEAKOULU tarvitsee vahvoja kansainvälisiä ja kansallisia suhteita. Strateginen kumppanuus yhdessä Brasilialaisen Feevale-yliopiston ja Tanskalaisen VIA University Collegen kanssa jalostui keväällä liittoumaksi. Liittouma tuottaa mahdollisuuksia – erityisesti osaamisen kehittämiseen ja soveltavan tutkimustoiminnan edistämiseen.

Sopimus strategisesta yhteistyöstä Luonnonvarakeskus Luken kanssa vahvistaa kokonaisuutta.

KANSAINVÄLISYYS tuo mukanaan muitakin mahdollisuuksia.

Hamk menestyy kohtuullisesti – valtakunnan kärkijoukoissa – osaamisen viennissä. hamkilainen koulutustuote menestyy erityisesti Brasilian markkinoilla.

Sitä toteutamme vahvalla yhteistyöllä Tampereen ammattikorkeakoulu Tamkin kanssa.

Kansainvälinen toiminta tarvitsee vastapainonsa. Toimimme ihan täällä Hämeessä ja eteläisellä Pirkanmaalla. Esimerkkejä toiminnan kehittämistä ovat strateginen kumppanuus Hämeen Yrittäjien kanssa sekä sopimus yhteistyöstä Panssariprikaatin kanssa.

Meille tärkeä FUAS-liittouma Laurea ja Lamk ammattikorkeakoulujen kanssa tekee työtä opetustarjonnan kasvattamiseksi yhteistyön avulla.

HÄMEENLINNAN korkeakoulu-keskus alkaa hahmottua seuraavaan vaiheeseensa.

Ensi vuonna sosiaali- ja terveysala ovat osa tätä kokonaisuutta. Korkeakoulukeskuksen rakentuminen on tärkeä osa matkalla ammatillisesti profiloituneeksi korkeakouluksi. Kaupungin ja alueen tuki on meille elintärkeä.

Kiitämme myös Etelä-Hämeen Osuuspankkia saamattamme lahjoituksesta Älykkäiden Palveluiden soveltavan tutkimustoiminnan vahvistamiseksi.

Emme ole ammatillinen oppilaitos, emme ole elinkeinoyhtiö, emmekä halua tulla perinteiseksi yliopistoksi.

Matkaamme ammatillisesti profiloituneeksi korkeakouluksi. Uudistumisen ja onnistumisen pohja on osaava henkilöstö - osaamis pääoma.

Uskon hamkilaiseen osamiseen.

Kirjoittaja on Hämeen ammatikorkeakoulun rehtori.